D.R. DA EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO

Despacho n.º 350/2009 de 17 de Março de 2009

Nos termos do disposto no artigo 9.º do Decreto Legislativo Regional n.º 13/2002/A, de 12 de Abril, é a seguinte composição do Centro de Reconhecimento e Validação de Competências da Ilha de São Miguel, que funciona na Escola Secundária Domingos Rebelo:

Presidente: Fernando Manuel Martinho Guimarães, professor profissionalizado do grupo 410 – Filosofia, do quadro de nomeação definitiva da ES Domingos Rebelo

Vogal: José Maria Aguiar Carreiro, professor profissionalizado do grupo 300 – Português, do quadro de nomeação definitiva da ES Domingos Rebelo

Vogal: Mário Jorge de Melo Cabral, professor profissionalizado do grupo 500 – Matemática, do quadro de nomeação definitiva da ES Domingos Rebelo

É revogado o despacho n.º 953/2008, publicado em *Jornal Oficial*, Il Série n.º 192 de 8 de Agosto de 2008.

9 de Março de 2009. - A Directora Regional, Fabíola Jael de Sousa Cardoso.